trimonium necessaria recusare non poterat. 

Licentiam matrimonio assistendi, igitur, ex proprio sponsae paro¬ 

cho non habuit parochus Mortesina, sive expressam, sive tacitam, seu 

quae ex factis praecedentibus et vere concludentibus manifeste colli

gitur. 

Quibus omnibus mature perpensis: 

Christi nomine invocato, solumque Deum prae oculis habentes, 

Nos, infrascripti Auditores, pro tribunali sedentes, ad propositum dubium 

dicimus, pronunciamus, atque definitive sententiamus: constare de nullitate 

matrimonii in casu, salva tamen legitimitate filiae ex matrimonio natae, 

statuentes praeterea expensas esse solvendas ab Eugenio Balzan. 
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SECRETARIA STATUS 

D O C U M E N T A 

* AMERICAM LATINAM ET INSULAS PHILIPPINAS RESPIC1ENTIA. 

L 

EPISTOLA AD ARCHIEPISCOPOS, EPISCOPOS ALIOSQUE LOCORUM ORDINARIOS 

IN AMERICA LATINA ET INSULIS PHILIPPINA. 

Illme ac Rme Domine, 

Sanctissimus Dominus Noster Americae Latinae et Philippinis Insu

lis, per Rescriptum die l a Ianuarii huius anni datum, quod typis im¬ 

pressum praesentibus litteris apponitur, amplissimum Indultum super 

ieiunio et abstinentia, ad decem annos valiturum, concedere digna

tus est. 

Ut Amplitudini Tuae videre est, gratiae, quas per Indultum hoc 

generale in re ieiunii et abstinentiae Sanctitas Sua universis praefata¬ 

rum regionum Dioecesibus est elargita, tanti sunt momenti eamque prae

seferunt benignitatem in conscientiis fidelium expediendis a conditioni

bus praescriptisque onerosis Indulti anni 1899, ut superare sane di eas 

quantum elapsis temporibus hac de re concessum fuerit, ipsis in locis 

ubi Bulla Cruciatae, quae dicitur, vigebat. Cum autem haec Bulla et 

Indulta sive Summaria quadrages imae aliave id genus Rescripta, quae 

dari una cum memorata Bulla consueverunt, iamdiu in pluribus Ame-

Ita pronunciamus, mandantes Ordinariis locorum et ministris tribu¬ 

nalium, ad quos spectat, ut exsecutioni mandent hanc sententiam, et 

adversus reluctantes procedant ad normam sacrorum canonum, et prae

sertim cap. 3, Sess. XXV, de Ref. Concilii Tridentini, iis adhibitis exse

cutivis et coercitivis mediis, quae magis efficacia et opportuna pro 

rerum adiunctis exstitura sint. 

Romae, die 23 Februarii 1910. 

Ioannes Prior, Ponens. 

L. J$i S. Aloisius Sincero 

Ioseph Mori. 

Sac. Tancredes Tani, Notarius. 
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ri eae Latinae regionibus vim amplius non obtinerent, atque, ubi vige¬